
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Ahvenisto 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
RAI toimintakyvyn kattava arviointi tehdään vähintään puolivuosittain sekä aina asukkaan 
voinnin ja tilanteen muuttuessa. RAI-arvioinnin kautta nousseet tavoitteet kirjataan asukkaan 
hoito- ja kuntoutussuunnitelmaan, joita arvioidaan päivittäin. Ahveniston RAI- ja 
kirjaamisvastaavat tuovat koulutuksien kautta ajankohtaista tietoa henkilökunnalle asukkaiden 
RAI-arviointien tekemiseen sekä asukaskirjaamiseen liittyen. 
 
Asukkaista tehdään päivittäiskirjaukset jokaisessa työvuorossa ja useampikin kirjaus/työvuoro 
toteutuu hyvin. Reaaliaikainen kirjaaminen on vaihtelevaa ja toteutuu aina kun se on 
mahdollista. Tähän tulemme kiinnittämään kuluvan vuoden aikana erityistä huomioita ja 
kehittämään edelleen.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Ahvenistossa poikkeamailmoitukset käsitellään viikoittain yhdessä koko henkilöstön kanssa. 
Näissä käydään läpi tapahtuman kulku, tehdyt toimenpiteet ja pohditaan ennaltaehkäiseviä 
toimenpiteitä. Enemmistö käsiteltävistä poikkeamista on asukkaille tapahtuneita kaatumisia, 
jotka nekin ovat hyvin vähentyneet. Uutena työkaluna asukkaiden kaatumisten 
ennaltaehkäisyyn olemme ottaneet käyttöön FRAT-kaatumisvaaran arvioinnin, joka avulla 
voimme paremmin arvioida asukkaan kaatumisriskiä sekä pohtia ennaltaehkäiseviä 
toimenpiteitä.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Ahvenistossa kuukausittain tehtävä laatuindeksikysely on hyvällä tasolla. Kyseistä kyselyä 
varten keräämme kuukausittain vastauksia toiminnastamme niin asukkailta, läheisiltä kuin 
henkilökunnalta. Erityisesti meidän tulee kiinnittää huomiota, että saamme läheisiltä kyselyn 
kautta palautetta toiminnastamme.  
 
 
 



Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Hyvinvointialueen Oma-Hämeen tekemä ohjaus- ja valvontakäynti liittyen asukkaiden 
itsemääräämisoikeuteen ja rajoitustoimenpiteisiin tehtiin Ahvenistossa maaliskuun 2026 
puolessa välissä. Käynnillä käytiin läpi mm. asukaskirjauksiin liittyviä asioita sekä miten 
asukkaiden omat tahtotilat, toiveet ja mieltymykset näkyvät asukkaiden palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmissa sekä asukaskirjauksissa. Käynnin perusteella todettiin, että asiat 
ovat kunnossa ja hallitaan hyvin. 


